ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH VĨNH LONG

Số:  52/GM-UBND

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Long, ngày  10 tháng  3  năm 2022

GIẤY MỜI

Để tiếp và làm việc với Công ty Cổ phần ACECOOK Việt Nam, Thường

trực Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp với các nội dung sau,

1. Thành phần:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Trưởng ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Lãnh đạo Công ty cổ phần Hòa Phú;

- Lãnh đạo Công ty cổ phần TV – TM – DV - Địa ốc Hoàng Quân Mêkông.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ ngày 14/3/2022 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1, Văn phòng UBND tỉnh.

Giao Trưởng ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh chuẩn bị nội dung,

thông tin, chương trình để tiếp và làm việc với Công ty Cổ phần ACECOOK

Việt Nam.

Giao Chánh Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo các bộ phận chuyên môn phối

hợp chuẩn bị phòng họp; cung cấp tài liệu họp cho đại biểu theo quy định.

Giao Giám đốc Sở Y tế tổ chức test nhanh Covid-19 cho đại biểu đến tham

dự hội nghị.

       Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần, có mặt tại

Văn phòng UBND tỉnh vào lúc 13 giờ 30 để thực hiện test Covid-19 trước khi

vào Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CVP, PVP QT;

- Sở Y tế;

- Lưu: VT, 6.16.05.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

   PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-03-10T16:15:45+0700